
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE 

 

Rettifica del provvedimento di Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 

b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di noleggio n.1 stampante multifunzione TASKalfa 5054ci produttività C per 60 

mesi in adesione a Convenzione CONSIP “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2” lotto 6 per le attività 

connesse alla gestione ordinaria dell’Istituto 

.  

 

IL RESPONSABILE 

 

- VISTO e richiamato il Provvedimento di Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio di noleggio n.1 stampante multifunzione TASKalfa 

5054ci produttività C per 60 mesi in adesione a Convenzione CONSIP “Apparecchiature multifunzione in 

noleggio 2” lotto 6 per le attività connesse alla gestione ordinaria dell’Istituto registrato al protocollo n. 

228850 del 21 luglio 2023 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione di un errore materiale nella stesura del 

provvedimento laddove figura nel corpo del provvedimento che il richiedente l’acquisto sia il sig. Stefano 

Carluccio invece che la Dott.ssa Annamaria Correggiari; 

 

DISPONE 

 

Laddove si legge a pagina n. 2: 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta da Stefano Carluccio relativa alla necessità di procedere 

all’acquisizione del servizio di noleggio n.1 stampante multifunzione TASKalfa 5054ci produttività C per 60 

mesi in adesione a Convenzione CONSIP “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2” lotto 6, nell’ambito 

delle attività previste per la gestione ordinaria dell’Istituto, mediante affidamento diretto all’operatore 

economico KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA per un importo di € 4.067,20 oltre IVA a cui 

aggiungere 500 € stimati per eventuali copie aggiuntive comprensivo di € 0,00 quali oneri per la sicurezza 

dovuti a rischi da interferenze: 

• il cui preventivo è stato individuato a seguito di indagine informale di mercato (effettuata su MePA), 

i cui esiti sono allegati alla richiesta medesima;;  



Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

si sostituisca con la seguente frase 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta da Annamaria Correggiari relativa alla necessità di procedere 

all’acquisizione del servizio di noleggio n.1 stampante multifunzione TASKalfa 5054ci produttività C per 60 

mesi in adesione a Convenzione CONSIP “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2” lotto 6, nell’ambito 

delle attività previste per la gestione ordinaria dell’Istituto, mediante affidamento diretto all’operatore 

economico KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA per un importo di € 4.067,20 oltre IVA a cui 

aggiungere 500 € stimati per eventuali copie aggiuntive comprensivo di € 0,00 quali oneri per la sicurezza 

dovuti a rischi da interferenze: 

• il cui preventivo è stato individuato a seguito di indagine informale di mercato (effettuata su MePA), 

i cui esiti sono allegati alla richiesta medesima;; 

Sia notificato il presente provvedimento al Rup nominato, Dott. Mario Sprovieri  

 

 

  

Il Responsabile 

Dott. ssa Annamaria Correggiari 

 

 


		2023-07-21T18:21:43+0200
	Annamaria Correggiari




